Parágrafo Primeiro- Fica o CONTRATADO obrigado a obedecer aos prazos estipulados pelo Tribunal de 
Contas do Estado do Piauí, e demais órgãos de controle externo, através de resolução especifica. 

Parágrafo Segundo-As obrigações contraídas pelo CONTRATADO constituem-se em obrigações de meio. 

CLAUSULA SEGUNDA - o valor deste contrato é de R$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS), que será 
pago em parcela única, a crédito em conta corrente de titularidade do CONTRATADO, após conclusão dos 
serviços e apresentação de Nota fiscal com atesto de execução. 

Parágrafo Primeiro - Havendo atraso no pagamento da quantia acordada no "capuz", incidirá,